平成 19 年 6 月 22 日

各  位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 兼

執 行 役 員
合 田 益 己

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 兼

執行役員経営管理部長
山 口 達 也

電 話 番 号 （東京）０３-５３２６－３９７１

役員及び執行役員の人事異動に関するお知らせ

平成 19 年 6 月 22 日開催の第 6 期定時株主総会決議および取締役会決議により、平成 19 年 5 月 8

日にお知らせいたしましたとおり、本日をもって、下記のとおり、取締役および監査役の人事異動、

ならびに執行役員の人事異動を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 19 年 6 月 22 日）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長兼執行役員 合 田 益 己 常務取締役兼執行役員

常務取締役兼
執行役員 経営管理部長

山 口 達 也 執行役員 経営管理部長

取締役兼

執行役員 ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長
森 泉 浩 一 執行役員 ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

前代表取締役社長 天野量公は、平成 19 年 6 月 22 日をもって退任し、当社顧問に就任いたしま

した。

２．監査役の異動（平成 19 年 6 月 22 日）

新役職名 氏 名 現役職名

常勤監査役 大 森 廣 行 ―

  前常勤監査役 新名忠矩は、平成 19 年 6 月 22 日をもって退任いたしました。

３．執行役員の異動（平成 19 年 6 月 22 日）

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員 管理部長 土 居 昭 広 管理部長

執行役員 事務企画部長 伊 藤 正 男 事務企画部長

執行役員 営業部長 瀬 戸 正 光 営業部長

〈ご参考〉

本日（平成 19 年 6 月 22 日）より以下の経営体制となります。

会社における地位 氏 名 担当または主な職業

代表取締役社長兼執行役員 合 田 益 己

常務取締役兼執行役員 山 口 達 也 経営管理部長

取締役兼執行役員 森 泉 浩 一 ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部長

取締役兼執行役員 豊 島 秀 直 弁護士

取締役 清 水 克 敏
NIS グループ㈱常務取締役

（平成 19 年 6 月 23 日予定）

社外取締役 嵜 岡 秀 夫 NIS グループ㈱取締役相談役

執行役員 土 居 昭 広 管理部長

執行役員 伊 藤 正 男 事務企画部長

執行役員 瀬 戸 正 光 営業部長

常勤監査役 森 田 昌 弘

常勤監査役 大 森 廣 行

社外監査役 吉 本 修 二 弁護士

社外監査役 山 田 啓 之 税理士

以   上